

Årsredovisning

för

Macrop AB

Org.nr. 559089-4605

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michel Petre, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Macmop AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, catering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Solna

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 469 815	4 214 081	4 414 000	4 354 000
Resultat efter finansiella poster	-190 025	-632 600	-911 000	-1 163 000
Soliditet (%)	4,52	-86,55	-47,00	-13,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 6,1 procent jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster förbättrades från -632 600 kr till -190 025 kr, men är fortsatt negativt. Förbättringen beror främst på minskade personalkostnader och övriga kostnadsbesparingar. Bolagets soliditet har stärkts väsentligt, från -86,55 procent till 4,52 procent, främst till följd av erhållna aktieägartillskott under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	-2 472 494	-632 600	-3 054 094
Erhållna aktieägartillskott	0	3 395 346	0	3 395 346
Balanseras i ny räkning	0	-632 600	632 600	0
Årets resultat	0	0	-190 025	-190 025
Belopp vid årets utgång	51 000	290 252	-190 025	151 227

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	290 252
Årets resultat	-190 025
Summa	100 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	100 227
Summa	100 227

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-10-01	2023-10-01
		2025-09-30	2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 469 815	4 214 081
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-17 341	-4 323
Övriga rörelseintäkter		83 344	103 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 535 819	4 313 366
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 600 392	-1 862 079
Övriga externa kostnader		-1 110 696	-1 014 270
Personalkostnader		-1 331 873	-1 965 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-635 204	0
Summa rörelsekostnader		-4 678 165	-4 841 953
Rörelseresultat		-142 347	-528 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-76	-197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 602	-103 816
Summa finansiella poster		-47 678	-104 013
Resultat efter finansiella poster		-190 025	-632 600
Resultat före skatt		-190 025	-632 600
Årets resultat		-190 025	-632 600

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		930 000	1 240 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		930 000	1 240 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		25 493	33 991
Inventarier, verktyg och installationer		858 291	1 103 519
Förbättringsutgifter på annans fastighet		679 021	727 522
Övriga materiella anläggningstillgångar		68 930	91 907
Summa materiella anläggningstillgångar		1 631 734	1 956 939
Summa anläggningstillgångar		2 561 734	3 196 939
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		122 458	139 799
Summa varulager m.m.		122 458	139 799
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 210	10 000
Övriga fordringar		9 000	-26 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 766	25 208
Summa kortfristiga fordringar		37 976	8 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		623 247	182 944
Summa kassa och bank		623 247	182 944
Summa omsättningstillgångar		783 681	331 615
SUMMA TILLGÅNGAR		3 345 415	3 528 554

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 252	-2 472 494
Årets resultat		-190 025	-632 600
Summa fritt eget kapital		100 227	-3 105 094
Summa eget kapital		151 227	-3 054 094
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	33 335
Övriga skulder		1 608 275	4 673 994
Summa långfristiga skulder		1 708 275	4 707 329
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		1 005 433	879 133
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		480 481	800 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	195 248
Summa kortfristiga skulder		1 485 914	1 875 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 345 415	3 528 554

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra övriga upplysningar

Medelantal anställda 4st

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Solna

Michel Petre

Styrelseledamot

2026-04-30